государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа

с. Мокша муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

Приказ

от 30.08.2022 г. № 161/3

«О создании бракеражной комиссии»

На основании санитарно-эпидемиологических правил и нормативов
СанПиН 2.4.2.2821 – 10 и в целях соблюдения технологии приготовления
пищи и использования качественного ассортимента продуктов питания в

СП-Детский сад «Радуга»
приказываю:
1. Создать бракеражную комиссию на 2022 - 2023 учебный год в
следующем составе:

Калуцкова Н.Ф. – повар;

Долгинина О.В. (председатель комиссии) – воспитатель;

Радченко Е.В.(заместитель председателя) – воспитатель;

Тильбаева А.А. (член комиссии) – родитель.
2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок
до 01.09.2022 года.
3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал
результаты органолептической оценки приготовленной пищи.
4. Ежеквартально представлять директору школы отчет о результатах
проведенной работы.
5. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о
бракеражной комиссии ГБОУ ООШ с. Мокша, утвержденным директором
школы.

		2022-11-15T13:38:09+0400
	Сторожков
	Я являюсь автором этого документа